
２０２１年５月吉日 

一般社団法人 日本自動車リサイクル機構 

会員各位 

 

一般社団法人 日本自動車リサイクル機構 

代表理事 酒井 康雄 

 

 

２０２１年度定時社員総会の書面議決による実施と会員交流会の中止について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は機構の活動への深いご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、本年度の定時社員総会（以下、「社員総会」という。）につきましては、新型コロナウ

イルス感染拡大防止の観点から、昨年度同様、一般社団法人および一般財団法人に関する法

律第５８条第１項に基づき、下記の議案について書面議決の方法を取ることにいたしました。 

 

また、例年開催しております会員交流会、懇親会につきましても、全国からのご参加され

る会員の皆様やご参加者様者の安全を第一に考え、中止することにいたします。 

 

この難局を乗り越えるため、日本自動車リサイクル機構は、国、関係団体との窓口として

情報発信や橋渡しなど、役員一丸となって取り組んで参る所存でございます。 

何卒、会員皆様のご理解と変わらぬご支援をお願い申し上げますとともに、関係者皆様の

ご健康を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

 

－ 記 － 

 

【一般社団法人日本自動車リサイクル機構 ２０２１年度定時社員総会議案】 

 

     １号議案 第１６期事業報告・収支報告 

     ２号議案 第１７期事業計画案・収支計画案 

 

以上 


